國際經營管理研究所108學年度第5次課程會議紀錄
1、 開會時間：109年3月25日（星期三）中午12:00

2、 開會地點：27803
3、 主　　席：張巍勳副教授                                 紀錄： 黃麟雁
4、 出席人員：溫敏杰教授、陳正忠特聘教授、楊曉瑩副教授、王鈿助理教授、謝惠璟助理教授、許介文助理教授、林彣珊助理教授、張佑宇助理教授
5、 列席人員：洪妤儒助理、黃麟雁助理、吳汀芷助理
6、 主席報告：
7、 提案討論：
提案一
案  由：所上109-1開立課程創新教學申請，請 討論。
說  明：依本校教師授課鐘點原則，創新教學課程提經所、院、校課程委員會審核通過者，其授課鐘點數乘以1.5倍計算，鐘點加計至以3學期為限。
109學年申請有陳正忠老師的電子商務 (109-1，三學分)、張巍勳老師跨國供應鏈管理實務 (109-1，三學分)、專案管理教學實踐(上)  (109-1，三學分)、專案管理教學實踐(下)  (109-2，三學分)，共計四件，詳如附件一。
決  議：照案通過
8、 臨時動議
附帶決議:
1、 是否同意國經所全部課程擋修大學部學生選課?
1. 擋修，以加簽方式特例處理開放大學部學生選課
2. 可於課程會議前勾選開放，如無勾選則擋修
無記名投票結果: 選項1(擋修) - 4票、選項2(勾選開放) - 3票、廢票 - 1票。
唱票人: 楊曉瑩老師
 監票人: 洪妤儒
通過選項1. 擋修，以加簽方式特例處理開放大學部學生選課
散會 13:20
林老師12:33因事提前離開[image: image1][image: image2]
1